
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 

 

ПРИКАЗ 

 

 02 ноября 2024 года                                                                          № 545 

 

г. Георгиевск 

 

 

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по математике в МБОУ СОШ № 6 в 2024/2025 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утверждённым приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года №б78, письмом министерства образования 

Ставропольского края "О проведении школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году",  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить: 

1.1.  Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по математике в МБОУ СОШ № 6 в 2024/2025 учебном году 

(дата проведения 15.10.2024 года) (приложение 1). 

1.2.  Рейтинг победителей и призёров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по математике в МБОУ СОШ № 6 в 2024/2025 

учебном году (дата проведения 15.10.2024 года) (приложение 2). 

2.  Ответственным за проведение школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников Березиной М.М., Мартынко С.А.: 

2.1. Довести до сведения педагогического коллектива результаты 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике 

2024/2025 учебного года. 

2.2. Разместить на сайте МБОУ СОШ № 6 в соответствии с полученным 

разрешением родителей (законных представителей) итоги школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по математике. 

3.  Председателю жюри школьного этапа: 

3.1.  Провести анализ выполнения олимпиадных заданий школьного 

этапа. 

3.2.  Рассмотреть на заседании школьного методического объединения 

учителей математики и информатики результаты участия в школьном этапе 

всероссийской олимпиады школьников по математике. 



4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

Березину М.М., заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

 

 

 

 Директор школы                _______________                          М.А. Харчевникова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Березина М.М. 

Мартынко С.А. 

Осипян С.Г. 

 

 

 

 

                                                                              

 

 

 

 

 

 

 



                                                                           Приложение №1 

                                                                           к приказу МБОУ СОШ №6 

                                                             № 545 от 02 ноября 2024 г. 

 

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

2024/2025 учебного года по математике 15.10.2024 года 

в МБОУ СОШ № 6 

 

№ п/п ФИО Пол Класс Итого 

4 класс 

1 Бут Максим Евгеньевич М 4 6 

2 Пригодин Вадим Владиславович М 4 2 

3 Арустамов Тигран Ареникович Ж 4 1 

4 Михайлов Данила Сергеевич М 4 1 

5 Славаков Макар Иванович М 4 1 

6 Шавырина Елизавета Евгеньевна Ж 4 1 

7 Аветисова Злата Александровна Ж 4 0 

8 Андреева Елизавета Александровна Ж 4 0 

9 Арутюнян Роман Гамлетович М 4 0 

10 Газиханов Шейх-Мансур Магомедович М 4 0 

11 Гвоздецкая Арина Сергеевна Ж 4 0 

12 Голозубов Алексей Евгеньевич М 4 0 

13 Голубев Артём Константинович М 4 0 

14 Кузнецов Василий Петрович Ж 4 0 

15 Степанов Захар Антонович М 4 0 

16 Шевелева Виктория Алексеевна Ж 4 0 

5 класс 

17 Алексеев  Ярослав Михайлович М 5 4 

18 Лановая  Дарья Евгеньевна Ж 5 3 

19 Золотарёв  Савелий Тимофеевич М 5 2 

20 Кутлинская Екатерина Алексеевна Ж 5 2 

21 Роева Анастасия Викторовна Ж 5 2 

22 Стрельцова Анна Викторовна Ж 5 2 

23 Тащилина Майя Сергеевна Ж 5 2 

24 Аршинова Арина Ивановна Ж 5 1 

25 Белкина Александра Сергеевна Ж 5 1 

26 Вахниченко Алиса Игоревна Ж 5 1 

27 Ворошилов  Артём Максимович М 5 1 

28 Гребенюк Павел Александрович М 5 1 

29 Гузев Мирон Ярославович М 5 1 

30 Жданова Полина Викторовна Ж 5 1 

31 Зарецкая Василиса Витальевна Ж 5 1 

32 Киселев Владимир Владимирович М 5 1 

33 Осипян Арсен Эдуардович М 5 1 

34 Перегородиев Дмитрий Васильевич М 5 1 



35 Тарабанько Владимир Владимирович М 5 1 

36 Азизова Арина Игоревна Ж 5 0 

37 Аносов Михаил Сергеевич М 5 0 

38 Аракелян Арианна Артемовна Ж 5 0 

39 Борисова Алиса Игоревна Ж 5 0 

40 Макаренко Елизавета Евгеньевна Ж 5 0 

41 Мамула Арина Ярославовна Ж 5 0 

42 Пономаренко Арианна Сергеевна Ж 5 0 

6 класс 

43 Долженко Ярослав Сергеевич М 6 4 

44 Голозубов Владислав Евгеньевич М 6 2 

45 Никишкина Кира Евгеньевна Ж 6 2 

46 Арутюнян Ангелина Арменовна Ж 6 1 

47 Воронкова Дарья Петровна Ж 6 1 

48 Голозубов Артем Евгеньевич М 6 1 

49 Дзюбанюк Платон Иванович М 6 1 

50 Казарян Анна - Ж 6 1 

51 Колодяжный Роман Максимович М 6 1 

52 Литвинов Глеб Владимирович М 6 1 

53 Шестаков Алексей Игоревич М 6 1 

7 класс 

54 Лисицына Диана Сергеевна Ж 7 4 

55 Арутюнян Армен Арменович М 7 2 

56 Гребенев Ярослав Игоревич М 7 2 

57 Плотникова Дарья Юрьевна Ж 7 2 

58 Пруцков Максим Сергеевич М 7 2 

59 Байзентинова Анастасия Владимировна Ж 7 1 

60 Завадский Егор Иванович М 7 1 

61 Майоров Даниил Васильевич М 7 1 

62 Осипов Артём Владимирович М 7 1 

63 Цатурян Марианна Вардановна Ж 7 1 

64 Баскаков Максим Алексеевич М 7 0 

65 Ли Инна Александровна Ж 7 0 

66 Литвинов Максим Владимирович М 7 0 

67 Матвеева Мария Константиновна Ж 7 0 

68 Шевцова Анна Егоровна Ж 7 0 

8 класс 

69 Казарян Джульетта Альбертовна Ж 8 4 

70 Лексиков Пётр Олегович М 8 2 

71 Антонян Сос Мхитарович М 8 0 

72 Казаров Эмиль Бениаминович М 8 0 

73 Ложко Арина Александровна Ж 8 0 

74 Мартиросян Ашот Самвелович М 8 0 

9 класс 

75 Катюшин Богдан Олегович М 9 3 

76 Салдян Георгий Михайлович М 9 3 

77 Садовников Егор Геннадьевич М 9 2 



78 Кириллов Денис Романович М 9 1 

79 Самсонов Андрей Александрович М 9 0 

80 Теплых Дмитрий Сергеевич М 9 0 

10 класс 

81 Магакян Аделина Сейрановна Ж 10 2 

82 Головня Дмитрий Романович М 10 1 

83 Исраелян Эдгар Владикович М 10 0 

84 Коновалов Владислав Алексеевич М 10 0 

85 Сергин Илья Вячеславович М 10 0 

86 Сотников Антон Алексеевич М 10 0 

11 класс 

87 Кочетков Илья Александрович М 11 4 

88 Арендаренко Артур Алексеевич М 11 3 

89 Кельм Ян Евгеньевич М 11 3 

90 Багаева Дарья Николаевна Ж 11 2 

91 Пенкина Арина Александровна Ж 11 2 

92 Хахулин Александр Олегович М 11 2 

93 Базык Вилена Витальевна Ж 11 1 

94 Белкина Елизавета Сергеевна Ж 11 1 

95 Клочкова Екатерина Александровна Ж 11 1 

96 Литвинов Артём Владимирович М 11 1 

97 Передерей Екатерина Викторовна Ж 11 1 

98 Бабаян Даниэль Бениович М 11 0 

99 Исаева Гюзаль Мушфиговна Ж 11 0 

100 Лисицын Георгий Сергеевич М 11 0 

101 Малькова Марина Александровна Ж 11 0 

 

 

                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                               Приложение №2 

                                                                               к приказу МБОУ СОШ №6 

                                                                  № 545 от 02 ноября 2024 г. 

 

 

Рейтинг победителей и призёров школьного этапа 

всероссийской олимпиады 

школьников по математике 15.10.2024 года 

 в МБОУ СОШ № 6 

в 2024/2025 учебном году 

 

 

 

№ 

п/п 

ФИО Пол Класс Итого Победитель/призер 

1 Бут Максим Евгеньевич М 4 6 Победитель 
2 Алексеев  Ярослав Михайлович М 5 4 Победитель 

3 Лановая  Дарья Евгеньевна Ж 5 3 Призёр 

4 Долженко Ярослав Сергеевич М 6 4 Победитель 

5 Лисицына Диана Сергеевна Ж 7 4 Победитель 

6 Казарян Джульетта Альбертовна Ж 8 4 Победитель 

7 Катюшин Богдан Олегович М 9 3 Призёр 

8 Салдян Георгий Михайлович М 9 3 Призёр 

9 Кочетков Илья Александрович М 11 4 Победитель 

10 Арендаренко Артур Алексеевич М 11 3 Призёр 

11 Кельм Ян Евгеньевич М 11 3 Призёр 

 

 

 

 

Директор школы             _______________                  М.А. Харчевникова 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-11-05T18:21:31+0300
	Харчевникова Мария Александровна


		2024-11-05T18:21:51+0300
	Харчевникова Мария Александровна




